D U to o A
ESTADO DE O PAULO

Praça fuo Branco. n.. 86 - CEp t4.730_000

OFÍCIO No.3 612024.

Monte Azul Paulista, Ol de Novembro de 2024.

Senhor Presidente:

de ostLot2o2d vimos ,:il;,'"::tÍ:"?: fit""ll?'"? Jilíg
Exce!ência, RESPOSTAS às INDICAçõeS ae autoria dos
Senhores Vereadores dessa Egrégia Câmara Municipat, como
segue abaixo:

IN ICA o No.095/ 2024 Informamos aos Senhores
Vereadores que referida solicitação foi encaminhada à
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, para anatise e
possibilidades do atendimento;

INDICACÃO No.O96/2024 - Informamos aos Senhores
Vereadorcs que referida solicitação foi encaminhada à
Secretaria Municipa! de Obras e Urbanismo, para anatise e
possibilidades do atendimento;

INDICACÃO ilo.097/2024 - Informamos aos Senhores
Vereadores que referida solicitação foi encaminhada à
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo e à Secretaria
Municipal de Educação, para analise e possibilidades do
atendimento;

INDICAçÃO No.O98/2024 - Informamos aos Senhorcs
Vereadores que referida solicitação foi encaminhada à
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, para analise e
possibilidades do atendimento;

7

M A
ESTADO DE S O PAULO

Praça Rio Branco. n." 86 - CEP 14.730-000

IND CACAO o.099/ 24- Sobre o caminhão do lixo maroa
MCO que fica estacionado no pátio da prefeitura Municipal,
informamos que a coleta de resíduos (tixo) é terceirizada
para uma empresa à muitos anos no município, sendo que
esse caminhão foi conquistado por esta administração junto
à FUNASA, pelo fato da coteta ser terceirizada o mésmã não
pode ser utilizado para prestar referidos seruiços;

IND CACAO No.100/ o24 - Informamos aos Senhores
Vereadores que referida solicitação foi encaminhada ao
Superintendente do SAEMAP, para anatise e possibilidades
do atendimento;

INDI cAo No.10 12024 Informamos aos Senhores
Vereadores que referida solicitação foi encaminhada à
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, para analise e
possibilidades do atendimento;

Sem mais para o momento,
aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência,
nossos protestos de elevada estima e d consideração.

MARC os

M te Azu

AO
EXMO. SENHOR
rÁsro JERÔNIMo MAROT,ES
DD. PRESIDENTE DA CÂúINI MUNICIPAL
NESTA.

CÂIU,1
&toim

Fllíl'rl ).jtl

.*.n*?--r-
-*_"eO'z3

RA I,?UNICIPAL
AzuL PAU:-ISTA

I
Í
I

s Assis
rotocolo

I ,ad

2

o Mun icípio
lista-SP.

hoíü§